
МІЁРСКІ РАЁННЫ 

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ  

 

СЕКТАР СПОРТУ І ТУРЫЗМУ 

 МИОРСКИЙ РАЙОННЫЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

 

СЕКТОР СПОРТА И ТУРИЗМА 

 

ЗАГАД 

  

ПРИКАЗ 
 

30 ноября 2020 г. № 34 

  

г.Міёры 
 

 г. Миоры 

 
Об утверждении  
прейскуранта цен 
 

 На основании калькуляций на платные услуги физической культуры и 

спорта ГУ «Физкультурно-спортивный клуб «Миоры»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые 

государственным учреждением «Физкультурно-спортивный клуб «Миоры» по 

состоянию на 01.12.2020 г., прилагается. 

2. Признать утратившим силу приказ заведующего сектором спорта и 

туризма райисполкома от 28 сентября 2020 г. № 27. 

 

Заведующий сектором   Л.В.Малецкая 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕНО 
приказ заведующего сектором 
спорта и туризма Миорского 
райисполкома 
30.11.2020 № 34                         

                                                                                                                    

         

Прейскурант цен 

на услуги физической культуры и спорта государственного учреждения 

«Физкультурно – спортивный клуб «Миоры» 

с 1 декабря 2020 года 

 
 

Наименование услуг 

Единица 

измерения 

Стоимость 

с НДС, 

руб. коп. 

Спортивный комплекс, г. Дисна, ул. Ленина, д.68 

Предоставление спортивного зала 1 час 16,00 

1,5 часа 24,00 

Разовое посещение спортивного зала 

- взрослый 

 

1,5 часа 

 

2,00 

- детский 1,5 часа 1,00 

Абонемент на посещение спортивного зала (2 раза 

в неделю) 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

15,20 

- детский 8 посещений 7,60 

Абонемент на посещение спортивного зала (3 раза 

в неделю) 

- взрослый 

 

 

12 посещений 

 

 

19,20 

- детский 12 посещений 9,60 

Разовое посещение тренажерного зала  

- взрослый 

 

1 час 

 

2,50 

- детский 1 час 1,25 

Абонемент на посещение тренажерного зала 

(2 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

17,00 

- детский 8 посещений 8,50 

Абонемент на посещение тренажерного зала + 

душ (3 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

12 посещений 

 

 

24,00 

- детский 12 посещений 12,00 

Спортивный комплекс «Миоры», г.Миоры, ул.Комсомольская, д.28 

Предоставление спортивного зала 1 час 21,90 

1,5 часа 32,85 

Разовое посещение спортивного зала 

- взрослый 

 

1,5 часа 

 

2,50 

- детский 1,5 часа 1,25 

Абонемент на посещение спортивного зала (2 раза   



в неделю) 1 занятие=1,5 часа 

- взрослый 

 

8 посещений 

 

17,00 

- детский 8 посещений 8,50 

Физкультурно-оздоровительный комплекс,  

г.Миоры, ул.Коммунистическая, д.47В 

Тренажерный зал: 

Разовое посещение тренажерного зала + душ 

- взрослый 

 

1 час 

 

3,20 

- детский 1 час 1,60 

Абонемент на посещение тренажерного зала + 

душ       (2 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

21,76 

- детский 8 посещений 10,88 

Абонемент на посещение тренажерного зала + 

душ       (3 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

12 посещений 

 

 

30,72 

- детский 12 посещений 15,36 

Абонемент на посещение тренажерного зала + 

душ       (4 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

16 посещений 

 

 

38,40 

- детский 16 посещений 19,20 

Фитнес-зал: 

Разовое посещение фитнес-зала + душ 

- взрослый 

 

1 час 

 

3,55 

- детский 1 час 1,78 

Абонемент на посещение фитнес-зала + душ       

 (2 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

24,14 

- детский 8 посещений 12,07 

Абонемент на посещение фитнес-зала + душ       

 (3 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

12 посещений 

 

 

34,08 

- детский 12 посещений 17,04 

Абонемент на посещение фитнес-зала + душ        

(4 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

16 посещений 

 

 

42,60 

- детский 16 посещений 21,30 

Бассейн: 

Разовое посещение бассейна + душ 

- взрослый 

 

1 час 

 

2,80 

- детский 1 час 1,40 

Абонемент на посещение бассейна (2 раза в 

неделю) 

- взрослый 

 

8 посещений 

 

19,04 

- детский 8 посещений 9,52 

Абонемент на посещение бассейна (3 раза в 

неделю) 

 

12 посещений 

 

26,88 



- взрослый 

- детский 12 посещений 13,44 

«Водопад» 

5 минут 1,50 

10 минут 3,00 

15 минут 4,50 

20 минут 6,00 

«Гейзер» 

5 минут 1,50 

10 минут 3,00 

15 минут 4,50 

20 минут 6,00 

«Водомёт» 

5 минут 1,50 

10 минут 3,00 

15 минут 4,50 

20 минут 6,00 

«Подводная пушка» 

5 минут 1,50 

10 минут 3,00 

15 минут 4,50 

20 минут 6,00 

Посещение душа (15 минут) 

- взрослый 

 

Чел/сеанс 

 

1,80 

- детский Чел/сеанс 0,90 

Посещение душа (30 минут) 

- взрослый 

 

Чел/сеанс 

 

3,60 

- детский Чел/сеанс 1,80 

Восстановительные процедуры: 

Баня 

Баня + бассейн + душ (под заказ до 8 человек) 1,5 часа 63,60 

Абонемент (20%) (под заказ до 8 человек) 4 посещения 203,52 

Скидка для именинников 30 %  44,56 

Баня + бассейн + душ на 1 человека 1,5 часа 7,95 

Скидка для именинников 30 %  5,57 

Баня + бассейн + душ (под заказ до 8 человек) 2 часа 76,00 

Абонемент (30%) (под заказ до 8 человек) 4 посещения 212,80 

Скидка для именинников 30 %  53,20 

Баня + бассейн + душ на 1 человека 2 часа 9,50 

Скидка для именинников 30 %  6,65 

Баня + бассейн + душ (под заказ до 8 человек) 3 часа 92,00 

Скидка для именинников 30 %  64,40 

Баня + бассейн + душ на 1 человека 3 часа 11,50 

Сауна 

Сауна + бассейн + душ (под заказ до 8 человек) 1,5 часа 68,50 

Сауна + бассейн + душ на 1 человека 1,5 часа 8,55 

Сауна + бассейн + душ (под заказ до 8 человек) 2 часа 80,00 

Сауна + бассейн + душ на 1 человека 2 часа 10,00 

Сауна + баня + бассейн + душ (под заказ до 8 

человек) 

2 часа 100,00 

Сауна + баня + бассейн + душ на 1 человека 2 часа 12,50 



«Ааэробика»: 

Разовое посещение занятия в группе по аэробике 

- взрослый 

 

1,5 часа 

 

3,35 

- детский 1,5 часа 1,68 

Абонемент на посещение занятий в группе 

аэробике 2 раза в неделю 

- взрослый 

 

 

 

8 посещений 

 

 

 

22,78 

- детский 8 посещений 11,39 

«Атлетическая гимнастика»: 

Разовое посещение занятия в группе по 

атлетической гимнастике 

- взрослый 

 

1,5 часа 

 

3,35 

- детский 1,5 часа 1,68 

Абонемент на посещение занятий в группе по 

атлетической гимнастике (2 раза в неделю) 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

22,78 

- детский 8 посещений 11,39 

«Зумба»: 

Разовое посещение занятий в группе «Зумба»: 

- взрослый 

 

1 час 

 

2,70 

- детский 1 час 1,35 

Абонемент на посещение занятий в группе 

«Зумба» (2 раза в неделю): 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

18,36 

- детский 8 посещений 9,18 

«Пилатес»: 

Разовое посещение занятий в группе «Пилатес»: 

- взрослый 

 

1 час 

 

2,40 

- детский 1 час 1,20 

Абонемент на посещение занятий в группе 

«Пилатес» (2 раза в неделю по 1 часу): 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

16,32 

- детский 8 посещений 8,16 

«Обучение плаванию (дети)» 

Разовое посещение занятия по обучению 

плаванию 

  

- детский 1 час 2,00 

Абонемент на посещение занятий в группе по 

обучению плаванию (2 раза в неделю)  

 

8 посещений 

 

13,60 

«Плавание (дети)» 

Разовое посещение занятия по плаванию   

- детский 1 час 2,00 

Абонемент на посещение занятий в группе по  

плаванию (2 раза в неделю)  

 

 

8 посещений 

 

13,60 

«Аквааэробика»: 

Разовое посещение занятия по аквааэробике   



- взрослый 1 час 3,35 

- детский 1 час 1,68 

Абонемент на посещение занятий в группе по 

аквааэробике (2 раза в неделю) 

 

8 посещений 

 

22,78 

Абонемент на посещение занятий в группе по 

аквааэробике (2 раза в неделю) для льготных 

категорий 

 

8 посещений 

 

11,39 

Комплекс услуг: 

Абонемент на посещение занятий в группе по 

аэробике (2 раза в неделю + 1 раз в неделю 

бассейн) 

8 посещений – 

аэробика 

4 посещения - 

бассейн 

30,60 

Абонемент на посещение занятий в группе по 

аэробике (2 раза в неделю + 1 раз в неделю 

бассейн) для льготных категорий 

8 посещений – 

аэробика 

4 посещения - 

бассейн 

15,30 

Общая физическая подготовка: 

Разовое посещение занятия по ОФП: 

- взрослый 

 

1,5 часа 

 

3,00 

- детский 1,5 часа 1,50 

Абонемент на посещение занятий ОФП (2 раза в 

неделю по 1,5 часа): 

- взрослый 

 

 

8 посещений 

 

 

20,40 

- детский 8 посещений 10,20 

Индивидуальные занятия с инструктором: 

Разовое посещение занятия: 

- взрослый 

 

1 час 

 

5,00 

- детский 1 час 2,50 

- взрослый 2 часа 10,00 

- детский 2 часа 5,00 

Зал бильярда и настольного тенниса: 

Игра в бильярд (1 игровой стол) 1 час 10,00 

1,5 часа 15,00 

Игра в настольный теннис (1 игровой стол)  

- взрослый 

 

1 час 

 

3,50 

- детский 1 час 1,75 

Физкультурно – спортивный клуб «Миоры», 

г.Миоры, ул.Комсомольская, д.28  

Номера для проживания Койко-сутки с 

одного человека 

15,50 

Двухместный номер для проживания Койко-сутки с 

одного человека 

18,00 

Номер для проживания с комфортными условиями Койко-сутки с 

одного человека 

25,50 

Прокат спортивного инвентаря (оборудования) для проведения досуга и отдыха: 



Предоставление теннисного корта для игры в 

теннис (без спортинвентаря) 

 

1 час 

 

4,00 

Предоставление теннисного корта и спортивного 

инвентаря для игры в теннис 

 

1 час 

 

5,50 

Форма спортивная 1 комплект (майка, шорты) 
1 час 1,30 

1 сутки 5,20 

Костюм ветрозащитный (куртка, брюки) 
1 час 1,50 

1 сутки 6,00 

Роликовые коньки 1 час 4,00 

Палатка 2-х местная 1 сутки 4,00 

Палатка 3-х местная 1 сутки 4,50 

Палатка 4-х местная 1 сутки 5,00 

Спальный мешок 1 сутки 3,75 

Коврик туристический 1 сутки 2,00 

Катамаран (за два места) 0,5 часа 3,25 

Катамаран (за два места) 1 час 6,50 

Катамаран (за два места) 2 часа 9,10 

Мяч волейбольный (Микаса) 
1 час 1,35 

1 сутки 4,95 

Мяч футбольный 
1 час 1,00 

1 сутки 3,55 

Коньки  1 час (взрослый) 

1 час (детский) 

1 сутки 

2,80 

2,00 

9,30 

Клюшка 1 час (взрослый) 

1 час (детский) 

2,40 

1,70 

Шайба 1 час 2,00 

Лыжи в комплекте (ботинки, палки, крепление) 1 час 

1 сутки 

3,00 

10,80 

 
 


